D

Kommepueckoe npeasioxenue ot 30.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: HapyxHblii 010k MyJabTH ciiiuT-cuctemMbl Hisense AMW-60U6SP

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/naruzhnyy-blok-multi-split-sistemy-

hisense-amw-60u6sp
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Onucanue

Hapyxwnbie 610xu Free Match DC Inverter ncnonb3yroTcst 1Sl pelieHust 3a1a4i KOMIJIEKCHOTO
KOHIMITHOHUPOBAHHS HECKOJIBKUX MOMEIICHUH OJHOBpeMeHHO. OOBEKTaMH, TJIe UCIIOIB30BAHNUE MYJIBTH
CIUTUT-KOMIUIEKTOB OyIeT Hanbosee palliOHAIBHBIM, MOTYT OBITh KaK TOPTOBBIE KOMILJICKCHI M Mara3uHEI,
TaK U TOPOJICKUE KBAPTUPHI U YACTHBIE I0Ma. Y CTAHOBKA OJIHOTO BHEIIHETr0 OJI0KA MO3BOJIUT COXPAHUTh
BHEIIHUMN (pacan 31aHMs M1 YMEHBIIUTH KOJWYECTBO BUOpanuii u mrymoB. Buemnmaue 6oku Free Match DC
Inverter MmoryT KOMOMHUPOBATHCS C 2, 3 ¥ 4 BHYTPECHHUMH OJIOKaMH HACTEHHOT'0, KACCETHOTO, KAHAJIBLHOTO U

HAIIOJIbHO-IIOTOJIOYHOT'O TUIIA.
Ocob6ennoctu Hisense AMW-60U6SP:

® Ce3onHas 3HEprodPpPpekTuBHOCTH Kiacca A/B;

® MakcuManabHOE KOJIMYECTBO MOAKIIOYAEMbIX BHYTPEHHUX OJIOKOB - J10 5;
® DHeprocbepekeHre U BBICOKOTOUHOE NOJIepKaHue TeMreparypbl Onarofaps TexHonoruu 3 DC
Inverter;

Hanexwusiit nBoiinoi poraunonusiii DC Inverter kommpeccop;

¢ [InaBHBIN IyCK KOMIIPECCOPA;
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® DeKTPOHHBIM pacIIMPUTENbHbIN BEHTUIIb;

® VBenuueHHBIH TeII000MeH Oarogapsi BHyTpEHHEH Haceuke B TpyOKax TEII00OMEHHHUKA;

® Pexxum oromnenus go -15°C;

® MakcumanbHas obmas qmuHa Tpacchl 10 100 M, 1o kaxaoro 6oka 10 30 m;

® 3amnmTHag HaKJIaIKa Ha BEHTWIN BHEIIHETO OJIOKA.

XapakTepucTHKH

Crpana

[IpousBoguTens

Kommpeccop

IInomane, M2

Pexum paboTsl

Oxnaxnenne, kBT

O6orpes, kBT

[ToTpebnenue mpu oxiaxkaeHUH, KBT
[ToTpebnenue mpu o6orpese, kBT
Oxnaxnaromias CnocoOHOCTh, ThIC btu
Jwnana3on t Ha oxnaxaeHue, C
Jnamazon t Ha o6orpes, C
XJ1agareHuTt

Max nnuHa Tpace, M

Makc. anuHa Tpaccsl 1-ro 61oka, M
Max KoJI-BO KOMHAT

Max pacxon Bo3ayxa, Mm3/4ac

@ ra30BOil TpyOBI, JHO0HM

@ JKUJKOCTHOM TPyOBI, TIOUM
Hanpsioxenue, B

Cuna Toka, A

lapanTus

NuBeprop

Crpana cOopku

Kurait
Kurait
NuBeprop
160
Xomoa/Terno
16

18

5,44

5,74

60
+7...+43
-15..+24
R410A
100

40

5

6000

3/8

1/4

220 B

11

3 roxga
Ectpb

Kuraii

Muopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PD. Y6€Z[HT€JTBH3H l'[pOCB6El YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHC T10 Teﬂe(l)OHy Y Baiero MEHCKEPA.



